[image: image1.png]

ПРИКАЗ
от « 12 »  мая  2014 г.
                                                                               № 315
О внесении изменений в приказ

департамента здравоохранения

области от 29.04.2014. № 294
В целях оптимизации  экстренной и планово-консультативной помощи населению Костромской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ департамента здравоохранения Костромской области от 29.04.2014. № 294 «Об организации экстренной и  планово-консультативной медицинской помощи населению Костромской области»:

1) из п.3 приложения № 2 исключить слова «врач-нефролог»;

2) приложение № 2 дополнить пунктом следующего содержания:

«10. Нефрологический центр Костромского филиала Медико-образовательной организации «Нефрологический Экспертный Совет» в г. Костроме:

- врач-нефролог».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента здравоохранения Костромской области по лечебно-профилактической помощи населению Смирнову Е.Е.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента                                                                              А.В. Князев

Заместитель директора

департамента по лечебно-

профилактической помощи

населению                                                                                                 Е.Е.Смирнова

«___» ________ 2014 г.

Начальник отдела организации медицинской

помощи населению и профилактической

работы департамента здравоохранения

Костромской области
                          Н.К.Кошевая

«___» ________ 2014 г.

Исполнитель:

Директор  ОГБУЗ «Областной

центр медицины  катастроф»                                                           В.В.Долголожкин

«___» ________ 2014 г.

Разослать  электронной  корпоративной  почтой  во  все  медицинские организации области

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ